
.

POLITICA

CATTOLICI AL CENTRO, IL
LIBRO DI GIORGIO MERLO
È uscito il nuovo libro di Giorgio

Merlo "Cattolici al centro", ed.
Marcianum Press. Per l'on. Merlo
nella transizione che caratterizza il
sistema politico italiano è sempre
più necessaria una rinnovata pre-

senza politica dei cattolici. In que-
sto libro, con la prefazione di Giu-
seppe De Rita, si riassumono le ra-
gioni politiche e culturali per una
rinnovata presenza dei cattolici
per ri-declinare un altrettanto in-
cisivo progetto di centro, con una
prospettiva percorribile peri catto-
lici democratici, popolari e sociali
nella società contemporanea.

~~,,..:.N~„ t~ ~ ■
Torre PEI ice i m popolo di volti multietnici
'Vi-tratti per scuotere lecosciense dal torpore

11375,;:+ï 
Y 
~cel:_.

1
Pagina

Foglio

15-01-2025
3

www.ecostampa.it

Marcianum

0
0
7
0
3
5

Settimanale


